
8. Indstilling om borgmesterbesøg 21. marts. (2012-23204)
Teknik- og Miljøborgmester Ayfer Baykal kommer på besøg i Vanløse, og lokaludvalget skal 
planlægge dagen.

INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter forslag til program for borgmesterbesøg i 1.
Vanløse, og nedsætter en gruppe der står for dagen.

Problemstilling

Den 21. marts fra kl. 13-15 kommer Teknik og Miljøborgmester Ayfer Baykal til Vanløse, inviteret 
af lokaludvalget. Lokaludvalget skal planlægge dagen, så alle deltagere har mulighed for at forberede 
sig.

Løsning

Der foreslås en cykeltur til relevante steder og aktiviteter i bydelen:

13.00 -13:30; Mødested ved Bellahøjmarken. Arbejdsgruppen om Bellahøjmarken 
præsenterer ideer og tanker (ansvarlig; Jørgen Hansen og Per Stengade).

13.30-13:45; Transport til Vanløse Bymidten, undervejs evt. stop ved Grøndalsvænge eller 
Krogebjergparken (ansvarlig Bent Christensen).

13:45 - 14:15; Vanløse Bymidte – udbygning, trafik, pladsdannelser og midlertidige byrum 
(ansvarlig; Erik Honoré og Bent Christensen).

14:15 – 14:25; transport til Damhusengen, evt. via Ålekistevej/ Herlufsholmsvej.

14:25 – 15:00; Damhusengen og søen – cykelrute, plejeplan, LAR initiativer, legeplads v. 
pumpestationen (ansvarlig; Per Stengade og Bent Christensen).

Turen afsluttes m. kaffe i Ishuset, alle interesserede borgere inviteres til at mødes med borgmesteren 
og lokaludvalget..



Økonomi

Evt. udgifter til besøget afholdes af lokaludvalgets pulje til borgermøder og borgerinddragelse

Videre proces

Den på mødet nedsatte gruppe står for udarbejdelse af færdigt program.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 09.02.2012

Vanløse Lokaludvalg drøftede udkast til program.

Lokaludvalget vil i forbindelse med bymidten gerne drøfte planerne for trafikafvikling i bymidten, 
med særlig fokus på parkering. Erik Honoré orienterede om fælles henvendelse fra grundejere i 
Vanløse om 2-timers parkering i Vanløse. Lokaludvalgsmedlemmer Jørgen Hansen, Erik Honoré, 
Per Stengade og Bent Christensen står for dagen.

Forholdene ved Grøndalsvænge Alle kan drøftes ved besøg på Bellahøjmarken.




